АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЕННЫЙ БРОД
Муниципального района
Челно-Вершинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2018года    № 27

О подготовке  проекта планировки территории
и проекта межевания территории

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения  Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области,  администрация сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Подготовить  проект планировки территории и проект межевания территории для проектирования и строительства объектов ООО «Татнефть-Самара»: «Обустройство Баганского нефтяного месторождения ООО «Татнефть-Самара»,  расположенного на территории сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Каменный Брод, в сети Интернет.

Глава сельского поселения Каменный Брод
муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области                                                                        Зайцев С.С.